Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, determine aos Secretários que identifiquem todos os órgãos e

departamentos da Prefeitura com o nome, função e horário dos funcionários daquele

setor, fixados na entrada do prédio, conforme o exemplo abaixo:

Unidade Básica de Saúde “Fulano de Tal”

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO HORÁRIO

João da Silva Chefe do Setor 7h às 13h

Pedro e Paulo Enfermeiro 6h às 12h

Chica da Silva Atendimento 7h às 13h

Marcos Doutor Médico 7h às 11h

Maria da Silva Serviços Gerais 6h às 12h

João Antonio Técnico em enfermagem 7h às 12h

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de outubro de 2017.

MARCOS BONILLA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 270/2017

Recebida em 09/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
09/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..